

Şükrü BALCIOĞLU  
Sahibi ve Baş muharriri

Gazeteye ait yazılar Neşriyat  
Müdürü adına gönderilmelidir

İlânların her kelimesinden  
5 kuruş alınır ücret peşindir

# YENİ GÜN

Selim ÇELENK  
Neşriyat Müdürü

Abone: Yıllığı : 5 Lira  
Yabancı memleketlere 8 Lira  
Günü geçmiş sayılar: 5 kuruş  
Telefon : 1.46 — P.K. 24

HERGÜN SABAHLARI ÇIKAR HALK GAZETESİ — TESIS TARİHİ 1928 YIL 11 SAYI 2353 — ADRES: YENİGÜN ANTAKYA

## İskenderun - Antep arasında Bir asfalt yol yapılacak

İskenderun ile Şark Vilâyetlerimiz arasında münakalatı kolaylaştırmak için bu gün mevcut yollara ilâveten İskenderun yol inşası için yapılan tetkikat neticelenmiştir. Münakalat Vekâleti esas itibarile bu yolun inşasını karar altına almış ve bu iş için bütçeye lâzım gelen

parayı koyunak üzere teşebbüsata geçmiştir.

Bu yol inşa edildiği takdirde Şark Vilâyetlerimiz bütünü idhâlât ve İhracatı İskenderun limanı vasıtasile ve bu yol üzerinden yapılacak, bu suretle İskenderun ve dolayisile Hatayı ihya edecektir.

## Çocuk Esirgeme Kurumu Dün akşam kongresi yaptı

Çocuk Esirgeme Kurumu dün akşam İsmet Paşa ilko kulunda senelik Kongresini yapmış ve mu münasebetle bir de çay ziyafeti verilmiştir. Çayda başta Valimiz Şükrü Sökmensüer olduğu halde Hükümet ve Parti erkânî ile güzide davetliler hazır bulunmakta idi. Valimiz çocuğun memleket bakımından olan ölçülmez kıymet ve ehemmiyetini çok veciz şekilde izah eden bir hitabede bulundular. Ve bundan sonra merkez heyeti seçimi

yapıldı ve intihab edilen onbeş kişilik heyetten aşağıda yazılı zevat idare heyetine seçildiler.

Reis : Necdet Rüstü Evrimer Maarif Müdürü  
İkinci Reis: Doktor Sıtkı Osman

Muhasis: Selim Çelenk  
Veznedar: Sait Tüleyli  
Kâtip: Bayan İclâl ( kız lisesi öğretmenlerinden)

Yeni idare heyetini tebrik eder ve bu çok mühim yurt işinde kendilerine muvaffakiyet dileriz

## İngiliz Kralı

### Londraya döndü

Londra 11 A. A. — Kral Majeste Corç, Garp cephesindeki teftişlerini bitirerek Londraya dönmüştür. Kral Garp cephesindeki Majino hattının hemen bütün aksamını, İngiliz kıtaatının işgal ettiği yerleri gezmiş ve en ileri hatlara kadar giderek tetkikatta bulunmuş, Fransız ve İngiliz zabitlerine muhtelif nişanlar vermiştir.

### Yabancı memleketlerden mühim siparişler geliyor

Ankara 11 A. A. — İngiltere ve cenubi Amerikadan mühim siparişler gelmektedir. Bu arada Zeytin yağı ve pamuk talepleri mütemadiyen artmakta ve bilhassa bu iki madde üzerinde İzmir piyasasında hareketli muamele yapılmaktadır. Bu yüzden zeytin yağı ve pamuk fiatları mütemadiyen yükselmekte berdevandır.

### Almanya'da mali sıkıntı başladı

Berlin 11 A. A. — Hükümet, bir dahili istikraz için hazırlanmaktadır. Malî mahalde, malî sıkıntı başladığı söylenmektedir.

Sovyetler birliğinin Almanya muazzam ekonomik yardım yapacağına dair olan vaidler tehakkuk etmemiştir. Çünkü İngilizler, Rusyadaki

## Vahim bir hâdise

### Yugoslav hududunda iki Alman memuru öldürüldü

Rom 11 A. A. — Alman—Yugoslav hududunda vahim bir hâdise olmuş ve iki Alman gümrük memuru öldürülmüştür. Katillerin kimler olduğu henüz tespit edilememiş ise de, Alman menbalarına göre, bunlar Yugoslavyalılardır.

## Varşovada

### İşe işleri çok güçleşti

Londra 11 A. A. — Bitaraf kaynaklar vasıtasile gelen haberlere göre, Varşovada işe meselesi fevkalâde güçleşmiştir. Hayat pahalılığı o kadar yükselmiştir ki, şimdi para kazanmağa imkân bulamayan halk ellerinde mücevherat ve mobilya nesi vorse yok pahasına satarak açlıktan kurtulmağa çalışmaktadırlar. Patatesten maada herşeyin fiatı ateş pahasına yükselmiştir.

gıda maddelerini Almanlardan daha fazla fiatla satın almakta ve bu yüzden bu maddeler İngiltereye gönderilmektedir.

## Parti Müfettişimiz Profesör Hasan Reşit Tankut geliyor

Birmüddettenberi Ankara da bulunan Parti müfettişimiz Profesör Hasan Reşit Tankut üç gün evvel Adanaya gelmiş ve orada Parti işleriyle meşgul olmağa başlamıştır.

Kıymetli Parti Müfettişimizi yarın veyahut perşembe günü Adanadan şehrimizi teşrif edecekleri haber alınmıştır.

## Konferanslar serisi

Memnuniyetle haber aldığımız göre, Parti müfettişimizle birlikte dil, tarih ve coğrafya Fakültesinden Dr. Ş. Akkaya, A Dil açar A. İnan Hataya gelmektedirler.

Bu zevat Hatayda birer konferans vereceklerdir. Muhtelif mevzular üzerinde verilecek konferansların günleri şudur:

16 İlkânun cumartesi günü şehrimizde Dr. Ş. Akkaya.

17 İlkânun pazar günü İskenderunda A. Dilaçar

18 İlkânun pazartesi günü Rehyaniyede A. İnan. Konferanslar serbesttir ve bütün vatandaşlar davetlidir.

## Vali millet mekteplerinde

Valimiz Şükrü Sökmensüer dün akşam İsmetpaşa ilko kulundaki Millet mektepleri dersanelerini teftiş etmiş ve öğretmenler tarafından verilen dersleri dinlemiş, gördükleri intizamdan dolayı baş öğretmenlere teşekkür eylemiştir.

## Millî Şefin

### İneboluya ayak basacağı gün

İnebolu 11 A. A. — Millî Şefimizin İneboluya ayak bastıkları günün yıldönümü dün içten gelen samimi tezahüratla kutlanmıştır. Bu münasebetle şehir başta başa donanmış, Halkevinde toplantılar yapılarak konferanslar verilmiş, şiirler okunmuştur.

## Türk Maarif Cemiyeti

### Reisi ve müfettişi şehrimizde

Türk Maarif Cemiyeti Reisi ve Urfa mebusu Bay Refet evvelki gün şehrimize gelmiştir. Kendilerine Maarif Cemiyeti müfettişlerinden Bay Avni Refakat etmekte dir. Haber aldığımız

## Rus hücumları Bütün cephelerde tamamen durdurulmuş vaziyettedir

### İskandinavya da milyonlarca iane toplandı— Amerika Finlandiyaya 10 milyon dolarlık kredi açtı — Finlandiya [parlamentosu] bütün dünyayı yardıma davet ediyor

Finlandiya cephesindeki harp vaziyeti hakkında muhtelif kaynaklardan gelen haberlerin hulâsası şudur:

Bir Finlandiya tebliğine göre, Finlandiyalılar üç kilometrelik bir cephede yaptıkları bir baskın ile o mintakadaki Kızıl askerleri imha eylemişlerdir.

iki taraf büyük bir meydan muharebesine hazırlanmaktadır. Finlandiya ordusu, esaslı istihkâmların bulunduğu yerde düşmanı beklemektedir. Fin askerleri kızaklar üzerinde ve otomatik tüfeklerle her an Rusları tâciz etmekte ve ağır zayıat verdirmektedirler. Dün üç Rus tayyaresi düşürülmüştür.

Rus tebliğleri sarih değildir. Bu tebliğlerde ordunun muayyen hedeflere doğru ilerlediği ve Finlandiya mukavemet merkezlerini işgal ettiği sahillere yeniden asker çıkarıldığını bildirmektedir.

Bir Londra telgrafına göre de, Rus ordusunun iki haftadanberi yerinde h a l â sayar gibi ilerliye memesi,

Sovyet ordusunun prestijini azaltmaktadır. Ruslar hakiki kış gelmeden evvel, Finlandiyanın mukavemetini kırmağa uğraşmaktadırlar.

İskandinavya devletlerinde Finlandiya için toplanan ianeler mühim bir yekûna bağı olmaktadır. İsveçte 3,5 milyon, Norveçte 500 bin, Danimarkada 860 bin Kron iane toplanmış ve bunlar derhal Finlandiyaya gönderilmiştir.

Taymis gazetesinin cepheye gönderdiği muhabirinin bildirdiğine göre, Ruslar Manerhaym hattının önünde durmuşlardır. Bu hatta Finlandiyalıların tahkimatı, akıllara hayret verecek derecede mükemmeldir.

Amerika hükümeti Finlandiyaya 10 milyon dolarlık bir kredi açmıştır.

Finlandiya parlamentosu bütün dünyaya hitap eden bir beyname neşrederek bu mücadelede Finlandiyanın yalnız bırakılmıyacağını ümid ettiğini bildirmiştir.

## Milletler Cemiyetinde

### Konsey dün toplandı

### Kolislerde büyük bir faaliyet var— Verilen karar nedir?

Cenevre 11 A. A. — Milletler Cemiyetinin evvelki günkü içtimandan sonra konsey bugün toplanarak Sovyet Rusya hakkındaki son kararını bildirecektir. İngiltere ve Fransa, taarruza uğrayan devlete her türlü yardımı yapacaklarını vademişlerdir. Konsey bugün öğleden sonra toplanarak kati kararını verecektir. Evvelki

gündenberi Milletler Cemiyetinin kolisleri arı kovarı gibi işlemekte ve büyük bir siyasi faaliyet göze çarpmaktadır.

Cenevre 11 A. A. — Aşamle bu akşam 18 de toplanmış ve Finlandiyaya karşı açtığı muharebeden vazgeçmesi için Sovyet Rusyaya 14 saatlik bir mühlet vermeyi ittifakla kabul eylemiştir.

## Reşad

### Mursaloğlu

Evvelki günkü sayımızda arkadaşımız Reşad Mursaloğlunun Vilâyet hususi idare büro şefliğine tayin edildiğini yazmıştık. Genç ve değerli arkadaşımıza muvaffakiyet diler ve tebrik ederiz.

